СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

4 заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2017 № 2
О создании фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов муниципального образования
«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа
27-го созыва

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 27-го созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, статьей 16 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:

Зарегистрировать фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 27-го созыва.

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                        Н.В. Ипполитова